
1 2 3 4
Benoit Lamarre Ken Brown Dino Pettinicchi Josée Martel
David Hobson Claude Gagnon Josée Leduc Vince Monaco

Aleks Kondratev Jamie Rooney Elise Pelletier My-My Ngo
Maria Drummond Alida Vallée Gerry Philips Brenda O'Brien

5 6 7
Marcel Lepage Alex Pellerin VT Nguyen
François Turpin Francine Grenier Jimmy Quinsey

Denis Dostie Marie-Claude Barrette Charles-Antoine Côté
Guy Dagenais Thomas Ngo Ginette Prevost

For a spare, please ask members of the team with the BYE before consulting the spares 
list.

REMINDER:

No. Équipe / Team #

No. Équipe / Team #

RONDE #3 / ROUND #3

RAPPEL:

Ligue Débutante U5 / Beginner's League U5
ÉQUIPES DU MERCREDI SOIR / TEAMS FOR WEDNESDAY EVENING

Pour un remplaçant (spare), SVP demandez aux membres de l'équipe avec le BYE avant 
de consulter la liste des remplaçants 



Joueur(euse) / Player
Équipe avec BYE / Team on BYE

Marcel Lepage 514-943-8190 mlpge@yahoo.ca

François Turpin 514-358-5036 francois.turpin@gmail.com

Denis Dostie 514-973-8266 dostie.d@sympatico.ca

Guy Dagenais 514-503-6604 guy_dagenais@yahoo.ca

Josée Martel 514-892-1394 joseemartel@icloud.com

Vince Monaco 514-206-5524 vmonaco63@gmail.com

My-My Ngo 438-992-3110 ngo_news@yahoo.ca

Brenda O'Brien 514-969-8266 dostie.brenda@gmail.com

Dino Pettinicchi 514-898-1040 dino.pettinicchi@me.com

Josée Leduc 514-232-4506 leducj4@gmail.com

Elise Pelletier 514-923-1232 elise.pelletier@vitaflo.ca

Gerry Philips 514-577-4179 gerryphilipps65@gmail.com

Ken Brown 514-923-1798 ken.brown16@yahoo.ca

Claude Gagnon 514-634-6220 cs.gagnon1@hotmail.com

Jamie Rooney 514-213-0661 jamierooney797@gmail.com

Alida Vallée 438-888-1083 alida.vallee@gmail.com

10-Apr

RAPPEL:
REMINDER:

Pour un remplaçant (spare), SVP demandez aux membres de l'équipe avec le BYE avant de consulter la liste des remplaçants 
For a spare, please ask members of the team with the BYE before consulting the spares list.

Compétition d'habiletés
Skills Competition

27-Mar 4 vs 1 6 vs 2 7 vs 5 3

03-Apr 7 vs 3 5 vs 1 6 vs 4 2

13-Mar 3 vs 2 6 vs 1 7 vs 4 5

20-Mar 5 vs 2 7 vs 1 6 vs 3 4

Phone # E-mailDate
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BYE

HORAIRE DU MERCREDI SOIR / SCHEDULE WEDNESDAY EVENING
Ligue Débutante U5 / Beginner Leauge U5

RONDE #3 / ROUND #3    -   18h45 / 6:45 pm


